Nomes dos Homenageados
 Bom dia!

Excelentissímo Presidente Edmilson Porfírio!

Cordialmente, venho informar a Vossa Senhoria os nomes das pessoas que serão homenageadas na Sessão
Solene – Em Comemoração ao Aniversário de Tangará da Serra.

 Homenageados

Fidélis Ferreira Brito
Rodolfo Garcia Martinez
Kleiton Araujo de Carvalho

  Sem mais para o momento, reitero meus protestos de estima e consideração.

_
Fabio Brito
Vereador

Memorando 521/2025

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

GABVER-FB  PRESIDÊNCIA

10/04/2025 08:26

FABIO B.   GABVER-FB

PRESIDÊNCIA - Pr...

Quem já visualizou?   1 pessoa

Câmara de Tangará da Serra - Rua Julio Martinez Benevides, n° 195-S Centro, Tangará da Serra — MT
CEP: 78300-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/04/2025 08:57:40 por Edmilson Avelino Porfirio - Presidente da Câmara Municipal

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);